
LE STUTTURE DI FISICA SANITARIA IN ITALIA 

 

Informazioni generali 

Data Compilazione: 19 Marzo 2012 

Regione: Sicilia 

Comune: Taormina 

Denominazione Struttura: U.O.C. di Radioterapia  

Tipologia:  

Indirizzo: Contrada SIRINA – 98039 Taormina 

Telefono: +39 0942 579530 

Fax: +39 0942 579532 

 

Organico Fisici 

Nominativo Qualifica Indirizzo e-mail 

1 Romeo Nando Dirigente Fisico nando.romeo@poste.it 

2   

3   

4   

5   

6   

7   
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10   

 

Organico Personale Tecnico  0 

Organico Personale Amministrativo 0 



  

Attività 

 Sì /No Dettagli 

Radioterapia Si 3DCRT - IMRT - IORT 

Radiologia Diagnostica Si Radiologia e Risonanza Magnetica. Protezione e sicurezza del 

paziente. 

Medicina Nucleare No  

Radioprotezione Si  

NIR No  

Informatica/PACS No  

Formazione Si Corsi di formazione informazione ed addestramento per i 

dipendenti aziendali 

Ricerca No  

 

In dettagli descrivere sinteticamente  le attività principali  (per esempio, in Radioterapia: IMRT, Brachiterapia, IORT…) 

 

 

 


